Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.033  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

I - O Prefeito do Município de MANDURI -SP, usando das atribuições legais, após a análise dos recursos
interpostos contra a homologação das inscrições, tendo em vista a decisão liminar contida nos autos nº 1002709-
22.2025.8.26.0452, HOMOLOGA a inscrição abaixo relacionada na condição de Pessoa com deficiência - PCD,
referente ao Concurso Público aberto através do  Edital n°01/2025:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
65973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II ROMILDA APARECIDA NOGUEIRA

Manduri - SP, em 04 de dezembro de 2025.

Paulo Roberto Martins
Prefeito Municipal

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO PCD COMPLEMENTAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

http://www.manduri.sp.gov.br/

		2025-12-04T15:12:30-0300
	PAULO ROBERTO MARTINS:84375566868